Câmara Muf' e pai de Ma.tedial.Aoriano
Protocou::cio Sob rt...;a,.,,,"""'1...f__._,,.,4 _ _

Em 0.511~1 C~5:!W

~~

SJ?ref eiturci ~unicipci( de ~a.recÍta.( ~(oricino
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº676, DE 22 DE MARÇO DE 2007.

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº604
DE 17 DE ABRIL DE 2006.

O PREFEJTO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica revogada a Lei Municipal nº604 de 17 de abri 1 de 2006.

Art.2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 22 de março de 2007.

~S~R
PREFEITO 1;,(u~~~IPAL

PN:feitura Municipal de Marechal Flonano
SANCIONê A PRESENTE LEI

QUERECEBEO N" (Ó=!(Õ / ó?OO::i-
EM I 03 1QJ-

Rua David Canal, n• 56, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29.255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367 - (0 .. )27 3288 1111 - Em@il : gabine1e@1ciasa1.com.br

	2007-676-1-l